Thomas de Braulcestre (sic) tenet in Depedale inmediate unum quarterium f. m.

Prior de Cokesford tenet in Est Eudham, Sydestbrne et Bbremer inmediate

di. f. m. de heredibus Willelmi Say.

Prior Sancte Fidis tenet in Est Rudham inmediate j. f. m. de priore de

Cokesford.

Prior de Castilhacre tenet in West Rudham et Baqthorpe inmediate di. f. m.

Idem prior tenet in Beremere de terra Elveredi inmediate unum quarterium

f. m.

Idem tenet manerimn in Sydestern Wyke inmediate terciam partem f. m.

Dicunt eciam juratores predicti quod nulle sunt alie persone sive tenentes infra

hundredum predictum seisite in dominico suo inmediate ut de libero tenemento,

unde iidem persone sive tenentes possessionate existunt, qui lenent per integrum

feodum militis, medietatem, terciam vel quartam partem feodi militis.

In cujus rei testimonium juratores predicti huic inquisicioni sigilla sua

apposuerunt. Datum die, loco et anno supradictis.

Hundredum de GALEHOW.

Inquisicio capta apud Sowth Creyk die Veneris proximo ante festum Sancti

Barnabe apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram

Nicholao Castell, Henrico Walpool et sociis suis collectoribus subsidii domini regis

in ultimo parliamento suo apud Westmonasterium in quindena Sancti Michaelis

ultimo preterita tento concessi per sacramentum Willelmi Fuller, Johannis

19462 2
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Muryel, Willelmi Clyfton, Willelmi Buk, Thome Clubbe, . . . . ,
Thome

Sutton, Thome F . . . . , Hugonis de Stoue, Thome Hole, Johannis

Growth, Thome Hare, qui dicunt qui dicunt super sacramentum suum quod
omnes persone in ista inquisicione nominate sunt seisite et possessionate

et eorum quelibet est seisita et possessionata de terris et tenementis in dominico

suo ut de libero tenement© suo et tenent seu tenet modo et forma qui sequuntur
videlicet quod :

—

Magister collegii de Pontefracto tenet in Brunham inmediate
iij. f. m. de

domino Koberto [Tateshaie de feodo] Arundelie, quod nuper fuit Thome de

Sneterton,

Lodowicus Kobessard tenet in Brunham Sutton [inmediate di. f. m. de]

heredibus Walteri de Grancort, quod nuper fuit domini Radulphi de Hempnale.

Prior de Walsyngham et Egidius [Thorndon tenent in eadem] inmediate

di. f. m. de feodo Arundellie, quod nuper fuit domini Ricardi de Walsyngham.

Prior de Walsyngham [et Johannes Tylney] tenent in North Creyk inmediate

ij.
f. m. et di. de comite Marescallo Anglie, quod nuper fuit domini Rogeri filii

[Petri] .